TEATRO NUCLEO

Centro di Produzione Teatrale

Organismo Stabile riconosciuto dalla Regione Emilia Romagna
Associato al Coordinamento Regionale Teatro Carcere

Sede di Partenariati strategici del programma europeo Erasmus+
Sede di Residenze creative MIBACT — Regione E-R

Via Ricostruzione, 40
44123 PONTELAGOSCURO (Fe)

TEL E FAX: 0039 0532 464091

E mail: info@teatronucleo.org

E mail: teatronucleo@gmail.com
http: //www.teatronucleo.org
P.E.C.: teatronucleo@legalmail.it

Societa Cooperativa ar.l.

a mutualita prevalente

Cod.Fisc. a P.IVA n® 00722470382
Iscriz. Albo Cooperative n° A129980

ELENCO CONTRIBUTI PERCEPITI DA ENTI PUBBLICI NELL’ANNO 2017

COMUNE DI FERRARA

A.S.P. FERRARA

REGIONE EMILIA ROMAGNA

MIBACT (QUOTA RESIDENZE ARTISTICHE)

MIBACT (PROGETTO SPECIALE)

€. 30.000,00
€. 15.000,00
€. 54.000,00
€. 16.920,00
€. 60.000,00




